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100 - letnia Orkiestra Dęta OSP Gilowice w
jubileuszowym wydaniu

Wspólne świętowanie rozpoczęło się mszą świętą i przemarszem przez centrum Gilowic wszystkich
orkiestr biorących udział w imprezie. Odznaczenia dla zasłużonych członków, listy oraz gratulacje od
władz Parlamentu Europejskiego, wojewódzkich oraz powiatowych i samorządowych nadały
szczególnego charakteru uroczystości. Wójt Gminy Gilowice Leszek Frasunek wręczył miły prezent
w postaci pięknego skasofonu tenorowego, który bardzo ucieszył załużonych członków
Orkiestry. Sejmik Województwa Śląskiego wyróżnił Złotą Odznaką Honorową za zasługi dla
województwa śląskiego - Orkiestrę Dętą Ochotniczej Straży Pożarnej w Gilowicach i również Złotą
Odznaką Honorową za zasługi odznaczono Pana Kurzyńca Piotra oraz Kastelika Stanisława.
Uchwałą Prezydium Zarządu Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Oddziału Wojewódzkiego
Województwa Śląskiego srebrnym medalem za zasługi dla pożarnictwa odznaczeni zostali:

1. Kastelik Jan
2. Drobisz Andrzej
3. Bąk Józef

oraz brązowym medalem za zasługi dla pożarnictwa odznaczeni zostali:

1. Hura Janusz
2. Hura Leszek
3. Jędrysek Bronisław

Jubileusz stał się okazją podsumowania działalności oraz przedstawienia odmienionego, mocno
odmłodzonego oblicza Orkiestry. Piękne występy zaprzyjaźnionej Orkiestry Gminy Stryszawa,
Załogowej Górniczej Orkiestry Dętej Makoszowy, występ Mażoretek z Milówki oraz na finał koncert
Jubileuszowy Gilowickiej Orkiestry raczyły uszy melomanów. Na zakończenie zaproszono gości do
wspólnej zabawy, na której pozostali najbardziej wytrwali i wytrawni tancerze.
W związku z jubileuszem 100 – lecia Orkiestry Dętej OSP Gilowice staliśmy się świadkami
przełomowego wydarzenia, w którym to zapisana została kolejna karta w historii naszej małej
ojczyzny… w historii, która winna zaznaczyć się w pamięci wielu osób, które szanują kulturowy
dorobek naszych dziadków, ojców, a dziś nawet koleżanek i kolegów.

Organizatorzy pragną złożyć serdeczne podziękowania dla sponsorów za okazaną pomoc finansową
oraz ogromne zaangażowanie w organizację Jubileuszu.  

Gmina Gilowice Aurelia Mrózek – Prezes Banku Spółdzielczego w Gilowicach Anna Satława – Radna
Powiatowa Lidia Kolonko – Sołtys wsi Gilowice wraz z Radą Sołecką Beata i Marek Łoboda – Zakład
Przetwórstwa Mięsnego Renata Madej – Zakłady Mięsne Madej i Wróbel Ireneusz Urbaniec – Zakład
Produkcji Mebli „STOLMEB”   Aleksander Satława – „OLBUD”  Robert Satława – „SATBUD”  Krzysztof
Wróbel – Prezes Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska Gilowice – Łękawica Antoni Walaszek –
PPHU „KAMA”  Ewa Kopka – Sklep „GROSZEK” Anna Korczak – Sklep Spożywczy  Aniela Walaszek i
Janusz Bąk – PPHU „TUŃCZYK” Jolanta i Bronisław Marszałek – Sklep ABC 
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